
 

 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА 
 

Н А К А З 

№ 14 
 

 

29 березня 2021 року                      м. Івано-Франківськ 

 

Про затвердження Правил  

внутрішнього службового розпорядку  

прокурорів Івано-Франківської обласної  

прокуратури та окружних прокуратур  

Івано-Франківської області  

 

     

 З метою удосконалення внутрішньої організації діяльності, зміцнення 

трудової і виконавської дисципліни, забезпечення раціонального використання  

робочого часу, керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити Правила внутрішнього службового розпорядку 

прокурорів Івано-Франківської обласної прокуратури та окружних прокуратур 

Івано-Франківської області, що додаються. 

 2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ прокурора Івано-

Франківської області від 17 лютого 2017 року № 119к «Про затвердження 

Правил внутрішнього службового розпорядку прокурорів органів прокуратури 

Івано-Франківської області». 

 3. Контроль з виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник обласної прокуратури        Р. Хима 

 

 

 

 

 


